
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
przyjętego uchwałą nr LXXXIV/728/2024 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 8 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji gminy Nowogród 
Bobrzański zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) 4 mieszkańców obszaru rewitalizacji, w tym: 

a) 2 mieszkańców obszaru prawobrzeżnej części miasta Nowogród Bobrzański (tzw. „górny Nowogród: 

- Jan Chełminiak 

- Damian Taraskiewicz 

b) 2 mieszkańców obszaru lewobrzeżnej części miasta Nowogród Bobrzański (tzw. „dolny Nowogród"). 

- Barbara Kulczycka 

- Karol Chomont 

2) 1 przedstawiciela właścicieli (użytkowników wieczystych nieruchomości) podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych 
i wspólnot mieszkaniowych; 

- Joanna Markiewicz 

3) 2 przedstawicieli mieszkańców części pozamiejskiej gminy Nowogród Bobrzański oraz części miasta poza 
obszarem rewitalizacji: 

- Andrzej Fornalewicz 

- Bronisława Wójcik 

4) 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących na terenie gminy Nowogród Bobrzański działalność 
gospodarczą; 

- Grzegorz Fornalczyk, 

- Robert Milto 

5) 1 przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze rewitalizacji działalność społeczną, w tym 
organizacji pozarządowych i grup nieformalnych; 

- Roman Mączkowski 

6) 4 przedstawicieli podmiotów wskazanych w art. 2 ust. 2 pkt 5-7 ustawy z dnia 9 października 2015 roku 
o rewitalizacji, w tym m.in. przedstawicieli: 

a) 2 przedstawicieli Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego - pracowników Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim lub pracowników jednostek organizacyjnych gminy: 

- Anna Anacka 

- Anna Zapotoczna 

b) 1 przedstawiciel Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego: 

- Tomasz Sawicki 

c) 1 przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim: 

- Agnieszka Olejniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC287190-53F2-4228-8924-4BE4F4A4517F. Podpisany Strona 1



§ 2. Kadencja Komitetu rewitalizacji rozpoczyna się w dniu jej pierwszego posiedzenie i trwa 6 lat. 

§ 3. Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie określającym wyznaczania 
składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji uchwalonym przez Radę Miejską   w Nowogrodzie Bobrzańskim 
uchwałą nr LXXXIV/728/2024 z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC287190-53F2-4228-8924-4BE4F4A4517F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 6
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 6 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 6
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 6 lit. c



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-13T10:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




